Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Крым

«Прудовский аграрный техникум»
(ГБПОУ РК «ПАТ»)

П Р И К А З
23.03.2020 г. с. Пруды № 49-уч
О введении временной реализации образовательных
программ СПО с применением электронного обучения
и дистанционных образовательных технологий

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики
Крым от 20.03.2020 г. № 555 «О введении временной реализации программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования, образовательных программ
среднего профессионального образования и дополнительных общеобразовательных
программе применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий», во исполнение Указа Главы Республики Крым от 17.03.2020 г. № 63-у «О
введении режима готовности на территории Республики Крым»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 23.03.2020 г. по 12.04.2020 г. перейти на реализацию программ среднего
профессионального образования с использованием электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий.

2. Зам. директору по УВР Скобликову В.В. проинформировать обучающихся и их
родителей (законных представителей) о сроках и порядке перехода техникума на
реализацию программ среднего профессионального образования с использованием
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

3. Назначить ответственным за консультирование педагогических работников и
обучающихся по использованию электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий системного администратора - Габченко Н.О.

4. Системному администратору Габченко Н.О. оперативно отражать информацию на
официальном сайте техникума.

5. Ответственной за составление расписания - Радионовой Н.С. по возможности
перенести на другой период времени занятия, которые требуют работы с
лабораторным и иным оборудованием.

6. Методисту Шаповал Е.А. проводить ежедневный мониторинг хода
образовательного процесса с применением электронного обучения и
дистанционных технологий.

7. Контроль за исполнением приказа оставляв за собой.

Директор ГБПОУ РК "ПАТ"
С приказом ознакомлены^ од роспись:
Скобликов В.В. ^ р } .  ^  с

Радионова Н.С.
Г абченко Н.О. гг-о ъ-го

А.В. Ечкалов